
2025 年 4 月吉日 

関係者各位 

 

アルプラス株式会社 

長野県伊那市西箕輪 7130-1 

TEL:0265-71-7172 

 

 

ゴールデンウイーク休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、弊社のゴールデンウィーク期間中の休業日につきまして、下記の

通りご案内させていただきます。 

休業期間中は何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上

げます。 

  

敬具 

  

記 

 

 

 

※２０２５年５月７日（水）より通常営業いたします。 

 

 

以上 

月日 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 ～ 5/6 5/7

曜日 (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) ～ (火) (水)

営業稼働日 ○ × × ○ × ○ ○ ○ × ～ × ○


